
GO BRANDING ApS

CVR-nr.: 26828139

Runevej 27
4030 Tune

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/02/2025

Gitte Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GO BRANDING ApS
Runevej 27
4030 Tune

CVR-nr.: 26828139
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at besidde kapitalandele i danske selskaber samt at eje og besidde agenturer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -100.548.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 446.945 | 504.231 |
| Personaleomkostninger | | -547.250 | -481.343 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -100.305 | 22.888 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -243 | -6.723 |
| Ordinært resultat før skat | | -100.548 | 16.165 |
| Årets resultat | | -100.548 | 16.165 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 122.000 |
| Overført resultat | | -235.548 | -105.835 |
| I alt | | -100.548 | 16.165 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 90.717 | 95.804 |
| Tilgodehavende skat | | 10.000 | 0 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 6.204 | 4.007 |
| Tilgodehavender i alt | | 106.921 | 99.811 |
| Likvide beholdninger | | 208.626 | 450.223 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 315.547 | 550.034 |
| AKTIVER I ALT | | 315.547 | 550.034 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | 30.411 | 265.959 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 122.000 |
| Egenkapital i alt | | 291.411 | 513.959 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 1.539 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 24.136 | 34.536 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 24.136 | 36.075 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 24.136 | 36.075 |
| PASSIVER I ALT | | 315.547 | 550.034 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret